
令和 6 年度 4 月吉日 

なないろテラス利用者保護者様各位 

 

 

 

入浴に要する費用の変更について 

 

日頃よりなないろテラスをご利用いただき、ありがとうございます。 

また、なないろテラス活動にご理解・ご協力を頂き感謝いたします。 

さて、表題についてですが、令和 6 年度の福祉サービス報酬算定の改定により事業所に

入浴に対しての加算が付くようになりました。（入浴支援加算 70 単位） 

そのため、下記の通り変更いたしますことをお知らせいたします。 

 

入浴に要する費用として保護者様から自費での徴収をいたしません。 

 

 

2024 年 4 月 1 日より  

『入浴に要する費用』550 円/1 回 → なし 

 

 

 

 

テラスをより楽しく、より快適に利用していただくため、体制を整えることに時間を要した

ため、ご案内が遅くなってしまったことをお詫び申し上げます。 

これからも皆様にとって、より快適にご利用いただけるよう、 体制を整えてまいります。 

今後とも、なないろテラスをよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

この件に対するお問い合わせ  

     ：0562-48-2880 or テラス個人 LINE 

担当者 酒井 

 


